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Aatteen velvoitus yksi- -

loihii

olla mainitsematta että Palisaden Tästä noin kolme mailia Water-s-osasto- n

ompeluseura jonka jäsen- - ford niminen paikka jossa on kakni-määr- ä

on suunnilleen saman verran toista suomalaista perhettä Siellä

kuin saadaan laskemalla yhteen kak- - joskus piipahdamme kylässä pyhi-s- i

kertaa kaksi katsoi velvollisuudek- - sin Waterfordin toverit lupasivat

seen ostaa Toveria ja Toveritarta kus- - laittaa oikein vanhanmaan tanssit

tantavaan liikkeeseen jäsenosuuden lähemässä tulevaisuudessa kun Pai-Sill- ä

tavalla kaikista tehoisammin mer hotellista menee kaikki e

taistella niitä mustia vaino- - vieraat pois Silloin menemme

vastaan joiden päämääränä on ne koko Nianticin suomalaiset pane-tuhot- a

Toveri ja samalla meidän työ- - maan jalalla koriastl

läisnaisten äänenkannattaja Toveritar
Tervehdys Markhamin MInn to

Ostamalla Pacific Development So
vereille Hilja Kari

cietyn jäsenyyksiä jokainen ompelu- -'

seura joka tahtoo tayttaa velvolli- -

suutensa omaa äänenkannattajaansa Kenelle ei Vielä tllle Toveritar
kohtaan voipi sen tehdä tilatkoon sen netn
Toveri Carl Laine meni Superioriin

saamaan lääkärinhoitoa pitkälliseen

vatsakatarriin joka on siihen mää-

rään vaivannut tov Läinetta että

hän on ollut jo pitemmän aikaa mel-

keinpä työhön kykenemätön joka on
ii

- HALUT AANTIETOJA

Missä on veljeni AARON ALANEN

Jurvasta myöskin käyttänyt nimeä

Aaron Ala Hänen pitäisi viimeksi

olleen Montanan valtiossa Anacondansangen ikävä asia uutisyiljelljalie
terveenä seuduilla Jos hän itse tai joku jokaToivomme hänen tulevan

Jenny Trastmiehenä takasin hänestä tietää sattuisi lukemaan nä-

mä rivit niin pyydetään hyväntah-
toisesti siitä allekirjottaneelle

ilmot-tamaa- n

LIZZIE ALANEN 571

Ocean Ave Brooklyn N Y
NIANTIC CONN

Terve Toveritar ja sen lukijat En-

si kertaa on tämän paikkakunnan
uutisia tämän lehden' palstoilla Tä-

mä paikkakunta on suomalaisille vä-

hemmän tunnettu Noin vuosi sitte

tulimme tänne meitä on ainoastaan

neljä perhettä Täällä on suomalai-

nen kiviliike johon osakkaita on

mr Paakkari mr Hänninen mr

Tikkonen ja pari amerikalaista

joista toinen on täällä jonka murti-most- a

kivet ottavat Toinen asuu

Opetelkaa venäjän-

kieltä

Silloin kun siihen tarjoutuu sopiva
tilaisuus halvoilla maksuehdoilla —

Olen kokenut tällä alalla opettaen
Suomessa etupäässä koululaisia hy-

villä tuloksilla Soviettihallitus on

tehnyt venäjänkielen kieliopin entis-

tä paljon helpommaksi joten tarjouk-mn- i

niisi otettava huomioon niin

ja ihanteen polkemista jonka hyväk-

si toisaalta tehdään työtä

Ja kaikki tämä tulee siunattua lau-

seella: "Ihminen on heikko" Toisaal-

ta myöskin pidetään olevia nurinkuri-

sia oloja kaiken mädännäisyyden al-

kuna ja loppuna jota ei voida pää-

piirteissään vastaan väittääkään Jos

nyt kuitenkin Byventyy asiaa ajatte- -

lemaan vähän syvemmältä tulee eit-

tämättömästä tehneeksi kysymyksen
voiko taloudelliset ja muut yhteiskun-
nalliset --

parannukset ja uudistukset

yksinään tehdä iloihmisestä parem-

man Onhan meillä esim joka päivä

nähtävissämme luokka joka on osal-

linen kaikesta siitä- mistä me varjo-

puolen ihmiset olemme kiellettyjä
Heillä on koulut taiteet ja muut

ja saattaisivat odot-

taa että he kaikesta hyvästä osalli-

set olisivat onnellisia parempia ja

jalompia ihmisiä' — Näinpä ei kui-

tenkaan ole Suurin ja painavin syy

tähän on se että sivistys ja heidän

palvomiensa ihanteiden velvoitus on

pysähtynyt ainoastaan kuoreen — se

on tullut kuin silaukseksi jolla pääl-

limmäiset rosoisuudet ja tahrat on

peitetty mutta itse sisäinen minä
koskemattomaasi

Me työläiset olemme tästä kyllä
selvillä ja olemme sen mukaisesti

myös suhtautuneet tähän silaussivis- -

tykseen "Mutta samalla kun olem-

me tämän ymmärtäneet olemme n

omassa kohden unohtaneet tä-

män opetuksen antamaan velvoituk-

sen Emme ole asettaneet kylliksi

suurta painoa kasvattaa joukkoihim-

me vakaumuksellista halua myöskin

ihmisenä pyrkiä ylöspäin
' Ja se

että toisaalla tuomitsemme joitakin
rikkomuksia joukoissa ja yksilöissä
mutta toisaalta katsomme "läpi sor-

mien" suuria ja raskaitakin virheitä

on tahditonta — Olmmehan jokseen-

kin yksimielisiä siitä että se ihanne-

tila missä niminen voi vapaudessa
ilman kanssaihmistensä rajoituksia

ja valvontaa kehittyä jalommaksi yk-

silöksi on vielä kaukana Toveriku-rill- a

ja voimakkaalla vakaumukselli-

sella vaikutuksella meidän on vielä

joukkojamme kehitettävä Meillä- - ei

ole suinkaan mitään sosialistista kat-

kismusta ihmisen yksilölliseen elä-

mään eikä mikään dogmi- - tai pykälä-pu-

saakaan olla sanomassa että

kunhan tuonkin vältät on elämäsi

oleva kirkastettu Koko elämä oi-- "

koon ja muuttukoon ihmiselle kai-

puuksi ja janoksi täydellisyyteen ja
tämän kaipuun mukaisesti on myös-

kin hartain tahdoin yritettävä elää

On siis kuten sanottu kasvatettava

vakaumuksellista hartautta ja tahtoa

pyrkiä myöskin yksilöllä elämään sen

ihanteen ja aatteen veroisesti mitä

palvomme ja ajamme Kun tämä on

saavutettu on jokainen voitto lkl- -

r„Ini7acn Mnes Tiike edistVV liy- - Inaton nunrien kuin vanhojenkin- - -
vituiiij II
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neet opiskelemaan venäjänkieltä ja
mleSta- suomalaisetko jäisivät heistä jälelle?
Luontonsa puolesta on -- tämä mitä Kiirehtikää sopimaan kanssani että

Ihanin amitn Tämä onkin etupääs- - ehditte niiden joukkoon jotka ovat

minua tähän kehottaneetKolmesä rikasten kesäasuntopaikka Toverillisesti teidän

Useimmat ja melkeinpä kaikkien

ihmisten elämä on suuresti ristirii-

taista ja vastahakoista sille aatteelle

uskonnolle tai ihanteelle mitä yksilö

palvoo ja tunnustaa Tämä on tosin

ymmärrettävää siliä heikkoushan on

inhimillistä Kuitenkin on kaikkina

aikoinakunnloitettu yksilöä ja- - ryli-mi- ä

jotka ovat todella ja vakaumus-sell- a

myöskin yksityiselämässään jak-

saneet noudattaa niitä ihanteita joi-

ta palvovat — Tosin on kautta ai-

kain ollut myöskin erilaisia intoilijoi-

ta jotka eräänlaisella kiihkohullutr--'

della ovat kädenkäänteessä tahtoneet

alistaa niin omansa kuin muidenkin

elämän erikoisiin ihanteltuihin uo-

miin ja jotka tällä kiihkoilullaan ovat

saavuttaneet aikalaistensa naurun ja

pilkan mutta osaltaan myöskin ym-

märryksen ja myötätunnon puolel-

leen
Olkoon kuinka onkin niin on kui-

tenkin tunnustettava se aate jaloim-maks- i

ja parhaimmaksi joka voi suu-

rimman osan ihmiskunnasta koota

tunnustajikseen ja samalla Jierättää

rehellisen pyrkimyksen uuden ja pa-

remman olotilan luomiseksi — ja pa-

remman ja jaloimman ihmisen kas-

vattamiseksi
'

Sosialismi — uuden ajan evankeliu-

mi on meille nykypäiväin ihmisille

tullut tällaiseksi herättäjäksi Se on

koonnut miljoonia ja miljoonia lippu-jens- a

juurelle se on saanut miijoo-nai-

ja taas miljoonain varjossa

kurjain silmiin toivon välk-

keen Se on saanut nämä miljoonat

myöskin tajuamaan että uuden elä-

män edellytyksiin kuuluu ensi ehtoi-

na — jalostaa ihmistä

Näin on ja kuitenkin on jokapäi-

väisessä elämässä tuhansia pikku

seikkoja jotka masentavat ihmismiel-

tä — saavat tekemään kysymyksiä
onko se sittenkään tämä ihminen jo-

ka voi ja saattaa kehittyä siksi ui
deksi ja jaloimmaksi ihmiseksi joka

on perivä uuden elämän Ja täydellä

syyllä — Kun ottaa tarkastellakseen

yksilön arkista elämää saman yksilön

tunnustamaa aatteen vlheriätä taus-

taa vastaan niin vähällä joutua epä-

toivoiseksi Kaikki se suuri ja ylevä

jolle parhaimmat puheet on pidetty
se hyvä ja kaunis joka eteen on loih-

dittu se on kokonaan vierasta —

Ihminen on heikko sanotaan mut-

ta tämä on väärä määritelmä siinä

suhteessa että tämän kautta tyynny-

tetään ihmisluonne enemmästä pyrki

myksestä jopa alhaista luonnetta

tuetaankin

Kaipuu parempaan jää useimmalle

vain joksikin juhlahetkeen kuuluvaksi

hetken tunnelmaksi
Esimerkiksi on käyty taistelua

vastaan mutta nyt kielto-

lain voimaantuli a varsin veltosti val-

vomme sen noudattamista omissa
Olemme inhoten

tuominneet prostitutionln mutta ry-

vemme silti sen loassa ilman oraan-tunno- n

tuskia Rikkomus ihmistä

yhteiskuntaa hyvää tapaa tai muuta

vastaan on muuttunut luonnolliseksi

s t s hyväksytyksi pahana jota el

voi välttää
Ja tämä tällainen on aivan yleistä

eikä vain joukkojen keskuudessa

mutta johtajain ja eturivissä kulke-val-

— ja usoinpa vielä viimemainiT-tuje-

joukossa erikoisesti siunattuna
— Sanotaan hän on niin etevä mies

(tai nainen) mutta unohdetaan min-

kälainen hän on ihmisenä Hän saat-

taa avoimesti polkea niitä saavutuk-

sia joiden saavuttamiseksi hän on it

sekin tehnyt työtä ja joista hän on

joukoille pitänyt räiskyvimmät palo-

puheensa Hän voi esiintyä ulkoises-

ti varsin slveänä ja kunnioitettavana

mutta omassa valtakunnassaan s o

kotonaan antaa vallan kaikelle hillit-

tömyydelleen Ja tämä tällainen mi-

tä se onkaan muuta kuin sen aatteen

suurta hotellia on aivan tungokseen

asti täynnä ihmisiä On satoja ti-

loja jotka yksityiset omistavat jot-

ka seisovat talvet tyhjinä

Syksy alkaa olla taas käsissä

luonto alkaa olla jo kirjavassa pu-

vussaan Kesävieraatkin ovat jo

pian kaikki täältä lähteneet kuka

missäkin talvensa viettänee joten

taas jää hyvin hiljaista ja rauhal-

lista
yhteistoimintaa täällä el ole Se

vähä mikä täällä on suomalaisia ja-

kautuu kahten mielipiteeseen siis

oikeaan ja vasempaan siipeen vaan

siltikin olemme sopusointuista väkeä

Taas kun tulee talvi käymme toi-

sissamme itasin juomme kahvia ja

pidämme lystiä

KLAUDIE PARKKONEN-SIIVA-

5 Dingwall Ave

Toronto Ont Canada

JOS OLETTE KIPEÄ

Pyytäkää VAPAA r
LAÄKEKIRJA — No O

SUnll on yli 25 mlesti-- ja naisten tauMa eelL
- tettynil Kuin myöskin täydellinen luettelo suo-

malaisista koti Hllik keistä Mintii jokainen voi

itse valita sopivan lääkkeen taudilleen samaten

myöskin Mltkkfttten hinnat v m

Liiilkkeet eiviit ole patenttllaakkeltll vaan
valmisteita jolta Suomessa on jo

käytetty monia kymmeniä vuosia
Tämän kirjan saatte vapaasti ja pitäisi sen

olla jokaisessa suomu laisessa kodissa silli! ette
tiedä koska eitä tarvitsette varokaa buoibuukl-lääkkei-

'

ja unmbuuki tohtoreita
—Ligneirin Apteekki on suuri n—
— Suora Apteekkiliike Yhdysvalloissa—

P A LIGNELL CO Su perin r Wis

päiviksi turvattu ja astuttu suurin
Laskel kohti uutta elämää — M

BahanlähottäjillQ!
Kansalaisillemme maksamme dollareista

KORKEIMMAN HmAN

Yllämainittua tapaa seuraten me maksamme dollarista

MiI
PALISADE MINN

S S Järjestön organiseeraaja to-

veri Lauri Brusila järjestämismatkal-laa- n

oli puhumassa meillekin viides

kuudes- - ja seitsemästoista päivä lo-

kakuuta Hän puhui kokolailla tyh-

jentävästi Lauri selvittelikin meille

juuri niitä kysymyksiä mistä meidän

työläisten nykyhetkellä luokkataiste-

lun yhä kärjistyessä on ehdottomasti

päästävä selville

Otti kuin ottikin se taas Palisade

kunniapaikan Toverittaren tilauslis-

talla sillä tänne pieneen kylärähjään

missä asustaa noin parisenkymmentä
suomalafsta perhettä tulla porhaltaa
24 Toveritarta Se on jo jotakin se

Nyt kun me palisadelaiset olemme

kerran kunniapaikan Toverittaren ti-

lauslistalla saaneet niin tottakai me

niin sisukasta sakkia olemme että

me myöskin sen kunniapaikkamme

pidämme Emme me ainakaan sitä

"suosista" muille paikkakunnille luo-

vuta

Opiksi ja esimerkiksi kaikille s

ompeluseuroille En malta

Lähetykutannukiet 25 tenttiä postiteitse $350 ähköteitse

Suomen Osuuskauppojen Keskuskunta r

Ainoa atiamiehemme Suomessa vastaa kauttamme lähe-

tetyistä rahoista ~

HELANDER & NEKTON
PRIVATE BANKERS

WooIworlh Bldg Room 1104 233 Broadway New York City

tttnntHittsanmrmKS


